Proc. Leg. nº 5958/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1357/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Solicita a retirada do Projeto de Lei nº
106/2023.

Senhor Presidente,

É o presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

solicitar a retirada do Projeto de Lei nº 106/2023, de minha autoria, que “Torna

obrigatória a sinalização eletrônica indicativa de velocidade nos novos contratos de

radares instalados no Município de Valinhos”, conquanto o mesmo será

encaminhado em forma de indicação de minuta, em atenção à recomendação

constante do douto Parecer Jurídico.

 Pelo acima exposto, antecipadamente agradeço, ao

tempo em que apresento a Vossa Excelência os protestos de minha elevada estima

e consideração.

Valinhos, 25 de setembro de 2023.

AUTORIA: VEIGA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K7R1R8P0ZBY12255
		2023-09-25T12:06:17-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura